社会统一信用代码 91360405MA7L1KLY01

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

合伙人信息

北京中科图灵基金管理有限公司持股 0.01%，北京中兴通网络科技股

份有限公司持股 9.01%，海南新境界信息技术有限公司持股 5.4%，深

圳前海睿石成长创业投资有限公司持股 5.4%，伙伴壹号（青岛）股权

投资合伙企业（有限合伙）持股 18.02%，青岛海纳有容创业投资合伙

企业（有限合伙）持股 5.4%，北京景明格威特管理咨询有限公司持股

9.01%，青岛开元拓新股权投资基金合伙企业（有限合伙）持股 5.4%，

其它持股 42.35%.

上述投资方与公司之间均不存在关联关系；经查询，上述投资方不存在被列为失

信被执行人的情形。

9

四、关联交易标的基本情况

（一）标的公司基本情况

公司名称 无锡锡产微芯半导体有限公司

注册地址 无锡市新吴区菱湖大道 200 号中国传感网国际创新园 E1-10 层

法定代表人 叶甜春

企业类型 有限责任公司

注册资本 256,500 万元人民币

社会统一信用代码 91320214MA1YGXW434

经营范围

半导体器件与集成电路设计、开发和销售；电子元器件的研发；机械

设备、计算机软硬件及外部设备的销售；计算机软件开发；半导体科

技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；自营和代理

货物及技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和

技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

最近一年又一期的

主要财务指标

截止 2021 年 12 月 31 日，资产总额为 456,655.67 万元，负债总额为

105,513.25 万元，净资产为 351,142.42 万元；2021 年 1-12 月，营业收

入为 220,268.90 万元，净利润为 41,029.88 万元。（经审计）

截止 2022 年 3 月 31 日，资产总额为 444,268.30 万元，负债总额为

94,994.94 万元，净资产为 349,273.36 万元；2022 年 1-3 月，营业收入

为 51,216.77 万元，净利润为 5,942.61 万元。（未经审计）

经查询，锡产微芯不存在被列为失信被执行人的情形。

（二）标的公司增资前后股东及各自持股比例

序

号
股东名称

本次增资前 本次增资后

注册资本（元）
持股比

例（%）
注册资本（元）

持股比

例（%）

1 无锡产业发展集团有限公司 910,000,000 35.4776 910,000,000 27.7500

2
无锡思帕克微电子合伙企业

（有限合伙）
347,142,857 13.5338 390,000,000 11.8928

3
无锡威孚高科技集团股份有

限公司
200,000,000 7.7973 256,106,099 7.8098

4
无锡锡产国调投资基金合伙

企业（有限合伙）
0 - 255,142,857 7.7804

5
无锡市太极实业股份有限公

司
200,000,000 7.7973 253,551,935 7.7319

6
江苏银茂控股（集团）有限

公司
80,000,000 3.1189 80,000,000 2.4396

7 万盛文 82,500,000 3.2164 82,500,000 2.5158

8 南京茂东投资有限公司 37,500,000 1.4620 37,500,000 1.1435

9
无锡高新区新动能产业发展

基金（有限合伙）
100,000,000 3.8986 127,847,396 3.8986

10
青岛浑璞八期产业投资中心

（有限合伙）
52,700,000 2.0546 52,700,000 1.6071

10

11
青岛浑璞九期产业投资中心

（有限合伙）
33,300,000 1.2982 33,300,000 1.0155

12
青岛浑璞十一期基金管理中

心（有限合伙）
14,000,000 0.5458 14,000,000 0.4269

13
共青城中科图灵千牛投资合

伙企业（有限合伙）
76,670,000 2.9891 76,670,000 2.3380

14
共青城中科图灵玖号投资合

伙企业（有限合伙）
33,330,000 1.2994 33,330,000 1.0164

15
无锡锡产初芯企业管理合伙

企业（有限合伙）
20,000,000 0.7797 20,000,000 0.6099

16
无锡中科初芯企业管理合伙

企业（有限合伙）
125,900,000 4.9084 125,900,000 3.8393

17
无锡华芯半导体合伙企业

（有限合伙）
200,000,000 7.7973 200,000,000 6.0989

18 北京品捷电子科技有限公司 5,000,000 0.1949 5,000,000 0.1525

19
无锡科博思科技咨询有限公

司
4,100,000 0.1598 4,100,000 0.1250

20
中科图灵贰号（青岛）股权

投资合伙企业（有限合伙）
42,857,143 1.6708 46,428,572 1.4158

21
舟山浑璞慧芯一期股权投资

合伙企业（有限合伙）
0 - 42,857,143 1.3069

22

盐城经济技术开发区东方浑

璞半导体产业投资基金（有

限合伙）

0 - 7,142,857 0.2178

23

青岛浑璞智芯一期私募股权

投资基金合伙企业（有限合

伙）

0 - 14,314,286 0.4365

24
青岛浑璞宝拓私募股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
0 - 8,185,714 0.2496

25

青岛浑璞智芯二期私募股权

投资基金合伙企业（有限合

伙）

0 - 9,957,143 0.3036

26
无锡市苏民浑璞同芯私募投

资基金合伙企业（有限合伙）
0 - 20,000,000 0.6099

27
宿迁浑璞七期集成电路产业

基金（有限合伙）
0 - 3,714,286 0.1133

28
中科图灵叁号（青岛）股权

投资合伙企业（有限合伙）
0 - 18,171,429 0.5541

29
中科图灵玖号（青岛）股权

投资合伙企业（有限合伙）
0 - 37,214,286 1.1348

30
共青城中科图灵拾陆号投资

合伙企业（有限合伙）
0 - 71,428,571 2.1782

31
苏州中科图灵股权投资合伙

企业（有限合伙）
0 - 28,114,286 0.8573

32
共青城中科图灵拾玖号投资

合伙企业（有限合伙）
0 - 14,108,855 0.4302

合计 2,565,000,000 100 3,279,285,714 100

注：上表中如出现合计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

11

（三）交易定价依据及交易价格

本次增资由北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）以 2021 年 12 月 31

日为基准日对锡产微芯 100%股权价值进行评估并出具了北方亚事评报字[2022]第

01-398 号资产评估报告，评估报告已履行国资备案程序并作为本次增资定价依据。本

评估报告选用市场法评估结果作为评估结论，具体结论如下：截至评估基准日 2021

年 12 月 31 日，锡产微芯总资产账面价值为 257,990.71 万元，总负债账面价值为

4,011.08 万元，股东全部权益账面价值 253,979.63 万元。评估后企业股东全部权益价

值为 1,803,287.00 万元，增值 1,549,307.37 万元，增值率 610.01%。根据上述评估结

果，各方同意按照每元注册资本 7.00 元的交易价格进行增资，各增资方均以现金方

式出资。本次关联交易的定价公允、合理，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、关联交易协议的主要内容

本《增资协议》（下称“本协议”）由以下各方在无锡市签署：

1、无锡锡产微芯半导体有限公司（下称“目标公司”）

2、无锡锡产国调投资基金合伙企业（有限合伙）

3、无锡市太极实业股份有限公司

4、无锡威孚高科技集团股份有限公司

5、无锡思帕克微电子合伙企业（有限合伙）

6、无锡高新区新动能产业发展基金（有限合伙）

7、本协议附件一 A 部分所列之人士（以下合称为“浑璞”）；

8、本协议附件一 B 部分所列之人士（以下合称为“中科图灵”）。